
II CXM DEL JAMON DE JABUGO      domingo, 24 de noviembre de 2019

GENERAL 12 KM

Pos. Dorsa Tiempo Promedi Corredor Categoría Club

1 212 00:45:34 03:57.06 Juan Enrique Gutiérrez Martín (1º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

2 298 00:46:23 04:01.09 Félix Vélez Vélez (2º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Masculino C.D. MTB DOGFACE

3 170 00:46:44 04:03.07 José Manuel Contreras Prieto (3º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Masculino CD MALDITO FLATO

4 290 00:47:40 04:08.07 Pedro Trinidad Marín (4º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Masculino CD LOS CHAKALES RUNNERS

5 162 00:49:30 04:18.02 Javier Cabeza Barroso (5º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Masculino CD MTB DOGFACE

6 296 00:49:55 04:20.04 Jose Maria Vazquez Florido (6º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Masculino C.C. SERRANO

7 206 00:50:00 04:20.08 Daniel González Lorenzo (7º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Masculino INDEPENDIENTE

8 225 00:50:12 04:21.08 Ruben Maestre Lopez (8º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Masculino CD AYAMONTE

9 277 00:50:41 04:24.03 Jose Angel Rosillo Del Valle (9º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Masculino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

10 234 00:51:17 04:27.04 Juan Carlos Naranjo Luque (10º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA C.D.A.CAMAS

11 159 00:51:53 04:30.06 Alejandro Bejarano Fernández (11º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA ISBILYA SLOOPY JOE

12 240 00:51:56 04:30.08 Esteban Parreño Villadeamigo (12º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CD LOS TIGRES DE VALVERDE

13 181 00:52:00 04:31.03 Juan Eloy Díaz Guzmán (13º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA DEPORTEMANIA CXM

14 176 00:52:12 04:32.02 Juan Pedro Curbelo Laz (14º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CARMONA PÁEZ

15 218 00:52:24 04:33.03 Javier Jimenez Plaza (15º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

16 249 00:52:47 04:35.03 Pedro Isabelo Perez Velo (16º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA SIMON VERDE ISPOSSIBLE TEAM

17 213 00:53:38 04:39.07 Óscar Hernández Domínguez (17º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

18 280 00:55:46 04:50.08 Alejandro Sánchez Carranza (18º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

19 278 00:56:11 04:53.00 Carlos Ruiz Villalba (19º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA BARRANQUEROS SIN FRONTERAS

20 184 00:56:36 04:55.02 Juan Luis Fanega Infante (1º)-TRAIL 12 KM JUNIOR

21 154 00:56:38 04:55.04 Jorge Arrayás Cartes (2º)-TRAIL 12 KM JUNIOR Masculino CD LOS TIGRES DE VALVERDE

22 179 00:57:07 04:57.09 Ivan Diaz (20º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

23 187 00:57:08 04:58.00 Elena Fernandez Leal (1º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA C.D.A.CAMAS

24 238 00:57:11 04:58.03 Rafael Ortiz Coronel (21º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA C.D. TRIATLÓN HUELVA

25 193 00:57:34 05:00.03 Miguel Angel Galan Perez (22º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA C.C BARBOLAS

26 293 00:58:09 05:03.03 Mario Valiente Cruz (1º)-TRAIL 12 KM CADETE ANDULEÑOS CALAÑAS

27 178 00:58:20 05:04.02 Cristian Delgado Vázquez (23º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

28 198 00:59:10 05:08.06 Pedro García Rachón (24º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

29 253 00:59:17 05:09.02 Luis Pulido Osuna (25º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO HACHO TRAIL

30 207 01:00:23 05:14.09 Liberto Gonzalez Manito (26º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA TRAIL RUNING EL CAMPILLO

31 274 01:00:24 05:15.01 Luis Fernando Romero Nazario (27º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA C. D. TRAIL RUNNING EL CAMPILLO

32 281 01:00:35 05:16.00 Andres Sanchez Fernandez (28º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

33 259 01:01:03 05:18.04 Álvaro Rodrigo Casquero (29º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

34 199 01:01:12 05:19.02 Daniel Garrido Luján (30º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA LOS DE MARRA

35 157 01:01:19 05:19.08 Paco Barroso Garrochena (2º)-TRAIL 12 KM CADETE Masculino TRAIL-RUN LUCENA DEL PUERTO

36 195 01:02:20 05:25.01 Javier García Arrayás (3º)-TRAIL 12 KM JUNIOR Masculino C.D.LOS TIGRES DE VALVERDE

37 261 01:02:32 05:26.02 Juan Jose Rodríguez De Los Ángeles (31º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA PUNTITO SPORT TEAM

38 300 01:02:34 05:26.03 Jose Manuel Zurita Garcia (32º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

39 268 01:03:23 05:30.06 Antonio Rodriguez Hidalgo (33º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA C.D.A.CAMAS

40 227 01:03:33 05:31.05 Elena Maria Marquez Fernandez (2º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Femenino CLUB TRAIL SIERRA ABUELA

41 258 01:03:35 05:31.06 Juan Antonio Rivero Aleman (34º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CLUB TRAIL SIERRA ABUELA

42 180 01:03:49 05:32.09 Juan Jose Diaz Cepeda (35º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CORRECAMINOS

43 297 01:04:22 05:35.08 Jesus Vázquez Martin (36º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA LOS PRIMOS

44 299 01:04:40 05:37.03 Edu Villamor Ramos (37º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

45 171 01:04:51 05:38.03 Carlos Corralejo Brazo (38º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA WILD WORLD TRAINING

46 152 01:04:52 05:38.04 Francisco Javier Álvarez García (39º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA WILD WORLD TRAINING

47 160 01:04:54 05:38.05 Víctor Bernabé Feria (40º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA WILD WORLD TRAINING
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48 294 01:05:05 05:39.05 Jose Antonio Valle Liroa (41º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

49 155 01:05:09 05:39.08 Miguel Arsuaga Orellana (42º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA AMATE RUNNERS

50 221 01:05:46 05:43.01 Jose Carlos Leon Morales (43º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA ANDULEÑOS CALAÑAS

51 272 01:05:48 05:43.02 Daniel Romero Diaz (44º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

52 202 01:05:49 05:43.03 José María Gomez Fernandez (45º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CDA CORRALES

53 266 01:06:01 05:44.03 Elena Rodriguez Gavilan (3º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Femenino DEPORTEMANÍA

54 236 01:06:46 05:48.03 Juan Núñez Buiza (46º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA ROCK  & WALL

55 167 01:06:55 05:49.00 Manuel Castilla Ramos (47º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA TRAIL RUNING EL CAMPILLO

56 173 01:07:01 05:49.06 Marta Cruz Blanco (4º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Femenino

57 217 01:08:00 05:54.07 Manuel Augusto Hidalgo Perez (48º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA ANDULEÑOS CALAÑAS

58 237 01:08:15 05:56.00 Omar Oitaben Rivera (49º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

59 175 01:08:16 05:56.01 Lola Cuevas Alvarez (5º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Femenino INDEPENDIENTE

60 174 01:08:19 05:56.04 Julián Cruz García (50º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA PUNTITI SPORT TEAM

61 270 01:08:22 05:56.06 Cristina Romero Arrayás (6º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Femenino WILD WORLD TRAINING

62 205 01:08:26 05:56.09 Daniel González Guerrero (51º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CDA CORRALES

63 165 01:08:41 05:58.03 Jose Francisco Cañestro Camacho (52º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CLUB HISPANOS

64 158 01:09:36 06:03.01 Antonio Barroso Suarez (53º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA TRAIL-RUN LUCENA DEL PUERTO

65 256 01:09:39 06:03.03 Diego Reales Sanchez (54º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA TRAIL-RUN LUCENA DEL PUERTO

66 245 01:09:41 06:03.05 Rubén Pérez Pancho (55º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CDA CORRALES

67 244 01:09:55 06:04.07 Jose Perez Hurtado (56º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

68 164 01:10:13 06:06.03 Juan Calero Romero (57º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

69 210 01:10:46 06:09.01 Carolina González Murillo (7º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Femenino C.D.LOS TIGRES DE VALVERDE

70 182 01:12:19 06:17.02 Luis Diaz López (58º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA AMIGOS DEL ATLETISMO TELEPALMA

71 222 01:12:44 06:19.04 Jesus Lopez Flores (59º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA C. D. TRAIL RUNNING EL CAMPILLO

72 189 01:12:47 06:19.06 Francisco Jose Fernández Mora (60º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA C. D. TRAIL RUNNING EL CAMPILLO

73 276 01:12:53 06:20.02 Rafael Carlos Romero Romero (61º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

74 257 01:12:55 06:20.04 Juan Carlos Reina Romero (62º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA LOS LEGENDARIOS

75 273 01:12:57 06:20.05 María Del Mar Romero Mora (8º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Femenino WILD WORLD TRAINING

76 243 01:12:59 06:20.07 Fernando Peñas Fernández (63º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

77 192 01:13:04 06:21.01 Helena Fuentes García (9º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Femenino ISBILYA SLOOPY JOE

78 250 01:14:05 06:26.05 Encarni Pimienta Trigo (10º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA ROCK & WALL

79 226 01:14:15 06:27.03 Verónica Marín Barranquero (11º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

80 156 01:14:40 06:29.05 Juan José Barrera García (64º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA ANDULEÑOS CALAÑAS

81 285 01:15:03 06:31.05 Juan Sánchez Vázquez (65º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

82 200 01:15:32 06:34.00 Teresa Gilabert Gálvez (12º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA TRAIL RUNING EL CAMPILLO

83 248 01:15:35 06:34.03 Rufino Perez Santano (66º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

84 166 01:15:38 06:34.05 Sara Carballar Cabana (13º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

85 242 01:15:40 06:34.07 Rafael Peña Santos (67º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

86 186 01:16:31 06:39.01 Carmelo Fernandez Alcala (68º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

87 185 01:16:34 06:39.04 Patricia Felices Macías (14º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA C.D. MARCHADORES DE VALVERDE

88 233 01:16:44 06:40.03 Juan Moreno Panea (69º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

89 196 01:16:56 06:41.03 Juan Antonio García Delgado (70º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

90 264 01:17:03 06:41.09 Alejandro Rodriguez Francisco (4º)-TRAIL 12 KM JUNIOR Masculino

91 255 01:17:06 06:42.02 Alvaro Reales Diaz (5º)-TRAIL 12 KM JUNIOR Masculino TRAIL-RUN LUCENA DEL PUERTO

92 287 01:17:18 06:43.02 Claudia Andrea Seguel Pulgar (15º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

93 260 01:17:34 06:44.06 David Rodriguez Caballero (71º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CA BEAS

94 190 01:17:36 06:44.08 Juan Manuel Fernandez Perez (72º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CA BEAS

95 251 01:18:05 06:47.03 Dionisio Prieto Borrero (73º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

96 230 01:18:20 06:48.06 Manuel Joaquín Medina Gómez (74º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA
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97 282 01:18:39 06:50.03 Carlos Sánchez Nieto (75º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA C.D.MERCURY RUNNERS

98 267 01:18:41 06:50.04 Manuel Jesus Jaldon Mendez (76º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA PUNTITI SPORT TEAM

99 292 01:20:20 06:59.00 Ángeles Valera Estévez (16º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

100 247 01:21:04 07:02.09 Agueda María Pérez Salas (17º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA MERCURY RUNNERS

101 246 01:21:13 07:03.07 Diego Pérez Salas (77º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

102 172 01:21:41 07:06.01 Carlos Cortés Hidalgo (78º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

103 288 01:21:46 07:06.05 Sonia Serrano Ruiz (18º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

104 203 01:21:56 07:07.04 Almudena González Caneda (19º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CDA CORRALES

105 151 01:21:58 07:07.06 Álvaro Aguiar Rey (79º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA C.D. MTB DOGFACE

106 229 01:22:00 07:07.08 Marta Martinez Barco (20º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CLUB ATRANCAITOS

107 201 01:22:03 07:08.00 Isabel Gómez Cruz (21º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA AMIGOS DEL ATLETISMO TELEPALMA

108 286 01:22:46 07:11.08 Fco Javier Sanchez-matamoros Perez (80º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

109 220 01:23:29 07:15.05 Paola Andrea Laverde Zapata (22º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA TRAMONTANA TRAIL RUNNING

110 188 01:23:52 07:17.05 Daniel Fernandez Mora (81º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA C. D. TRAIL RUNNING EL CAMPILLO

111 265 01:24:56 07:23.00 Saturnino Rodríguez García (82º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA TRAMONTANA TRAIL RUNNING

112 194 01:26:24 07:30.07 Ana Belen Gamero Moreno (23º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

113 284 01:26:39 07:32.00 Francisco Sanchez Polvillo (83º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA C.D.A.CAMAS

114 254 01:27:02 07:34.00 Merchi Ramírez Carrasco (24º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

115 235 01:27:34 07:36.07 Piedad Navadijos Martín (25º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

116 168 01:27:36 07:37.00 Francisco Gabriel Cayetano Barrero (84º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

117 231 01:28:06 07:39.06 Saray Mojarro Girol (26º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA WILD WORLD TRAINING

118 283 01:28:08 07:39.07 Aurora Sanchez Palanco (27º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA WILD WORLD TRAINING

119 219 01:28:26 07:41.03 Miguel Iván Julián Guerrero (85º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

120 279 01:29:53 07:48.09 Morelia Salas Márquez (28º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA GACELAS TRAIL

121 163 01:30:37 07:52.07 Paula Caire (29º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

122 191 01:31:09 07:55.05 Mercedes Francisco Lorenzo (30º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

123 232 01:32:14 08:01.02 José Carlos Montero Tercero (86º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

124 215 01:32:20 08:01.06 Rosa María Herrero Algaba (31º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

125 224 01:32:55 08:04.07 Nerva Azahara Lozano Dominguez (32º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA RUNNERS NERVA

126 204 01:33:03 08:05.04 María Eugenia González Domínguez (33º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

127 239 01:33:07 08:05.07 Mariola Padilla Garcia (34º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA SIMON VERDE ISPOSSIBLE TEAM

128 208 01:33:21 08:06.09 Matilde González Monge (35º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CDA CORRALES

129 216 01:34:16 08:11.07 Antonio Herrero Martínez (87º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

130 153 01:36:26 08:23.00 Ricardo Arenas (88º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

131 291 01:41:27 08:49.02 Inmaculada Turanza Perez (36º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CA GELVES

132 214 01:42:49 08:56.04 Elizabeth Herrero Algaba (37º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

133 223 01:54:23 09:56.07 Francisco José Lorca (89º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA SALAMANDRA~DESING®

134 169 01:55:41 10:03.05 Manuel Chacón Carranza (90º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

135 269 01:59:06 10:21.03 Francisco Manuel Rodriguez Moreno (91º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

136 241 02:06:25 10:59.05 Rocío Peña Fernández (38º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA MOSQUETEROS LA ZARZA

137 263 02:10:05 11:18.06 Manuel Rodriguez Francisco (92º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

138 228 02:10:11 11:19.02 Patricia Martin Quintero (39º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

GENERAL 24 KM

Pos. Dorsa Tiempo Promedi Corredor Categoría Club

1 137 01:36:10 04:22.02 Juan Manuel Sánchez Contreras (1º)-TRAIL 24 KM VETRANO TREPAMUNDO

2 121 01:36:39 04:23.05 Daniel Ragel Gavira (2º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino C..D. PATAPALOS HUELVA
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3 71 01:36:57 04:24.03 Pablo Santiago Guisande Santamaría (3º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

4 63 01:37:41 04:26.04 Angel Gonzalez Hernandez (1º)-TRAIL 24 KM SENIOR CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

5 79 01:38:33 04:28.07 Enrique Lázaro Pérez (2º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino TREPAMUNDO

6 7 01:38:57 04:29.08 Manuel Barbosa Rodriguez (4º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino PUNTITI SPORTTEAM

7 143 01:40:06 04:32.09 Jorge Tallon (3º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

8 99 01:40:31 04:34.01 Domingo Méndez Ceberino (5º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino C. A. LINCE BONARES

9 61 01:40:45 04:34.07 Juan González Coto (6º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino C. A. PUEBLA

10 5 01:41:49 04:37.06 Francisco Asencio Garrido (4º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino CA LINCE DE BONARES

11 51 01:42:08 04:38.05 David Garcia Pelicano (5º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino

12 57 01:42:26 04:39.03 Jose  Ángel Gómez Barba (7º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino ATLETISMO PUEBLA

13 68 01:42:49 04:40.03 Antonio Guerrero Contreras (8º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino CA LINCE DE BONARES

14 139 01:43:09 04:41.03 José Antonio Santana (6º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino CLUB ATLETISMO PLAYAS DE LEPE

15 138 01:43:46 04:43.00 Sergio Sanchez García (9º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino CA OSSET

16 110 01:45:42 04:48.02 Manuel Oria Perera (7º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino CD MALDITO FLATO

17 44 01:46:50 04:51.03 Fco. Javier Gallardo Bohórquez (10º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino MARATÓN MAIRENA

18 54 01:47:08 04:52.01 Gabriel Gil Molano (11º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino PUEBLA TRAIL

19 53 01:47:25 04:52.09 Pedro Gavilán Hinojosa (8º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino RUNNING PORTILEÑO

20 133 01:49:27 04:58.04 Luis Rodriguez Rufi (12º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino INDEPENDIENTE

21 91 01:49:32 04:58.07 Daniel Maestre Martín (9º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino

22 62 01:49:40 04:59.00 Javier González Franco (10º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

23 20 01:49:44 04:59.02 Roberto Cid Villegas (13º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino INDEPENDIENTE

24 70 01:49:58 04:59.09 José Enrique Guillén Jiménez (14º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino ULTRAFONDO LOS ALCORES

25 27 01:50:24 05:01.00 Sergio Diaz Bellido (11º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino MOSQUETEROS

26 16 01:51:55 05:05.02 José Juan Castillo Martin (15º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino

27 74 01:52:08 05:05.07 Antonio Israel Herrero Algaba (12º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino

28 98 01:52:23 05:06.04 Julio José Mayal Gómez (16º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

29 87 01:52:43 05:07.03 David Lorenzo Dominguez (17º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino CLUB TRAIL SIERRA ABUELA

30 113 01:52:52 05:07.07 Cristina Palomo Congosto (1º)-TRAIL 24 KM SENIOR C. D. TRAIL RUNNING EL CAMPILLO

31 109 01:52:59 05:08.01 Samuel Ochoa Clerencia (13º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino C.D. MTB DOGFACE

32 125 01:53:04 05:08.03 Jesús Manuel Regidor Garcia (18º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino LINCE BONARES

33 17 01:53:42 05:10.00 Miguel Cejudo González (14º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino LOS TIGRES

34 128 01:54:11 05:11.03 Mariano Rodríguez Díaz (19º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino C.D. PUNTITI SPORT TEAM

35 131 01:55:20 05:14.05 Francisco Javier Rodriguez Moreno (1º)-TRAIL 24 KM MASTER FUNDACIÓN JOSEP CARRERAS

36 104 01:55:37 05:15.03 Enrique Morales Lorenzo (15º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino ROLLER MASTER

37 96 01:56:58 05:18.09 Juan Jose Martin Escudero (16º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino

38 35 01:57:11 05:19.05 Matias Dominguez Muñiz (20º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino INDEPENDIENTE

39 126 01:57:17 05:19.08 Manuel Rocha Palomo (21º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino CD LOS TIGRES DE VALVERDE

40 89 01:57:30 05:20.04 Antonio Luna De Gracia (2º)-TRAIL 24 KM MASTER Masculino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

41 21 01:58:52 05:24.01 Lucian Alex Ciolan (17º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino CD LOS TIGRES DE VALVERDE

42 77 01:58:53 05:24.02 Sergio Jiménez Pérez (18º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino LINCE BONARES

43 84 01:58:55 05:24.03 Juan De La Cruz López Gómez (22º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino C.A.PUEBLA

44 37 01:59:18 05:25.03 Ildefonso Feria Fernández (23º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino

45 130 02:00:07 05:27.05 Álvaro Rodríguez Macías (24º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino CD NUEVAS PROMESAS DE GINES

46 82 02:00:49 05:29.04 Ivan Lopez Martin (25º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino INDEPENDIENTE

47 52 02:01:28 05:31.02 Javier Garcia Ruiz (19º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino C.D.ESCALADA 2H

48 92 02:01:32 05:31.04 Lilianacamelia Man (1º)-TRAIL 24 KM VETRANO CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

49 66 02:01:45 05:32.00 Manuel Jesús González Valderas (20º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino PUNTITI SPORT TEAM

50 50 02:02:01 05:32.07 Juan García Martín (3º)-TRAIL 24 KM MASTER Masculino CLUB TRAIL SIERRA ABUELA

51 14 02:02:34 05:34.02 Manuel Carbajosa Alonso (21º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA
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52 117 02:02:36 05:34.03 Pedro Pérez Santamaría (26º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino INDEPENDIENTE

53 140 02:02:59 05:35.03 Ivan Santiago Rey (22º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino LOS TIGRES DE VALVERDE

54 95 02:03:08 05:35.07 Manuel Jesús Márquez Romero (23º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino

55 24 02:03:09 05:35.08 Manuel Cordero Cita (24º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino RUNNERS NERVA

56 134 02:03:10 05:35.08 Francisco Jose Roela Lozano (25º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino RUNNERS NERVA

57 30 02:03:32 05:36.08 Francisco Manuel Domínguez Fernández (27º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino

58 58 02:03:47 05:37.05 José Manuel Gómez Masegosa (4º)-TRAIL 24 KM MASTER Masculino

59 19 02:05:01 05:40.09 Ismael Chavero Toro (26º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino FUNDACIÓN JOSEP CARRERAS CONTRA

60 73 02:05:21 05:41.08 Antonio Luis Herrera Quintero (28º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino CLUB DE MONTAÑA ATLÁNTIK

61 10 02:05:50 05:43.01 Jesús Bonilla Uceda (29º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino INDEPENDIENTE

62 55 02:05:51 05:43.02 Antonio Girol Quintero (5º)-TRAIL 24 KM MASTER Masculino INDEPENDIENTE

63 26 02:06:06 05:43.08 Francisco Javier De León Moreno (30º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino INDEPENDIENTE

64 4 02:06:24 05:44.07 Jose Antonio Amores Serrano (27º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

65 38 02:06:35 05:45.01 Esther Fernandez Olalla (2º)-TRAIL 24 KM SENIOR Femenino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

66 8 02:06:43 05:45.05 Manuel Belludo Ponce (31º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino

67 107 02:07:09 05:46.07 Ceferino Agustin Murillo Alvarez (6º)-TRAIL 24 KM MASTER Masculino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

68 69 02:07:58 05:48.09 David Guerrero Gómez (1º)-TRAIL 24 KM  PROMESA

69 2 02:08:04 05:49.02 Antonio Albarracin Barroso (32º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino AGONIA BIKE

70 136 02:09:29 05:53.00 Fran Ruiz Carbajo (28º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino MTB. LA UNIÓN

71 101 02:10:05 05:54.07 Esmeralda Mendoza Guillén (2º)-TRAIL 24 KM VETRANO Femenino CLUB DE MONTAÑA ATLÁNTIK

72 123 02:10:10 05:54.09 Jose Ramos Gonzalez (33º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino

73 46 02:10:12 05:55.00 Carmen Garcia Cristino (3º)-TRAIL 24 KM SENIOR Femenino DEPORTEMANIA CXM

74 48 02:10:20 05:55.04 Verónica García Doblado (4º)-TRAIL 24 KM SENIOR Femenino DEPORTEMANIA CXM

75 40 02:10:52 05:56.09 Francisco Manuel Fernández Salas (34º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

76 76 02:11:23 05:58.02 Pedro Jesus Jaen Arenas (35º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino PELIGRO Y SEÑORITO TRAIL

77 105 02:11:34 05:58.08 Luis Moreno Morales (29º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

78 9 02:11:57 05:59.08 Manuel Beltran Elias (36º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino PUNTITI SPORT TEAM

79 147 02:12:44 06:01.09 Sergio Vega Bermúdez (30º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino

80 81 02:13:17 06:03.05 Alberto Lobo Rodríguez (31º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

81 122 02:13:28 06:03.09 Carlos Ramayo Calderón (37º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino FUNDACIÓN JOSEP CARRERAS CONTRA

82 94 02:14:36 06:07.00 Jose Miguel Marquez Garcia (32º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino CD ADM

83 6 02:14:38 06:07.01 Adrian Asensio Fernandez (33º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

84 83 02:14:50 06:07.06 Loli Lopez Florindo (3º)-TRAIL 24 KM VETRANO Femenino ULTRAFONDO LOS ALCORES

85 116 02:14:56 06:07.09 Jesús Pérez Gandullo (38º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino CDA CORRALES

86 56 02:15:00 06:08.01 Gabriel Giron Sopeña (39º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino CDA CORRALES

87 90 02:15:13 06:08.07 Irene Macias Borrego (5º)-TRAIL 24 KM SENIOR Femenino LINCE BONARES

88 29 02:15:15 06:08.08 Salva Domínguez Coronel (40º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino

89 45 02:16:14 06:11.05 Luis Gamonoso Mora (34º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino GALÁPAGOS

90 100 02:16:15 06:11.05 Carmen Méndez Guerrero (6º)-TRAIL 24 KM SENIOR Femenino GALÁPAGOS

91 108 02:17:08 06:13.09 Alberto Obregón (41º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

92 25 02:17:28 06:14.09 Víctor Correa Pérez (2º)-TRAIL 24 KM  PROMESA Masculino INDEPENDIENTE

93 118 02:17:42 06:15.05 Fernando Puerto Bernal (7º)-TRAIL 24 KM MASTER Masculino TREPAMUNDO

94 85 02:17:44 06:15.06 Monica López González (4º)-TRAIL 24 KM VETRANO Femenino ULTRATRAIL HUELVA

95 114 02:18:31 06:17.07 Maria Palomo Santos (5º)-TRAIL 24 KM VETRANO Femenino CLUB DE MONTAÑA ATLÁNTIK

96 80 02:18:33 06:17.08 José María Llanos Mendez (8º)-TRAIL 24 KM MASTER Masculino CLUB DE MONTAÑA ATLÁNTIK

97 41 02:18:45 06:18.03 Isabel Fierro (7º)-TRAIL 24 KM SENIOR Femenino INDEPENDIENTE

98 32 02:19:58 06:21.07 Macarena Domínguez González (8º)-TRAIL 24 KM SENIOR Femenino INDEPENDIENTE

99 129 02:20:34 06:23.03 Elisa Rodriguez Gallego (6º)-TRAIL 24 KM VETRANO Femenino CA GAIA CARMONA

100 18 02:21:19 06:25.04 Juan Carlos Cejudo Rabadán (42º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino C.D. MARCHADORES DE VALVERDE
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101 75 02:21:21 06:25.04 Ada Hinestrosa González (7º)-TRAIL 24 KM VETRANO Femenino GACELAS TRAIL

102 106 02:21:47 06:26.06 Briayan Eliecer Muñoz Rojas (35º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino CLUN TRAIL SIERRA ABUELA

103 145 02:22:29 06:28.05 Emilio Jose Vazquez Benitez (43º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino

104 86 02:22:36 06:28.08 Ramiro Ignacio López Lopez (9º)-TRAIL 24 KM MASTER Masculino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

105 132 02:22:51 06:29.05 Manuel Rodriguez Perez (10º)-TRAIL 24 KM MASTER Masculino ISOTONICOS

106 47 02:23:16 06:30.07 Sofia García Cristino (9º)-TRAIL 24 KM SENIOR Femenino D.M. DAROCA

107 119 02:23:18 06:30.08 Ignacio Quevedo Barreda (36º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino C.M. DAROCA

108 34 02:25:22 06:36.04 Ramón Domínguez Mora (44º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino C.D. MARCHADORES DE VALVERDE

109 49 02:26:35 06:39.07 Mª Angeles García García (8º)-TRAIL 24 KM VETRANO Femenino ENTRENA SEVILLA

110 13 02:26:36 06:39.07 Miguel Ángel Calzadilla  Arjona (45º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino

111 60 02:28:34 06:45.01 Antonio Jesus Gonzalez Caricol (46º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino PELIGRO Y SEÑORITO TRAIL

112 127 02:28:48 06:45.08 Maria Carmen Rocha Palomo (9º)-TRAIL 24 KM VETRANO Femenino RUNNERS NERVA

113 31 02:28:51 06:45.09 David Domínguez García (47º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino RUNNERS NERVA

114 124 02:29:12 06:46.09 Santiago Regidor Garcia (48º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino LINCE BONARES

115 36 02:29:15 06:47.00 Lola Durán Hidalgo (10º)-TRAIL 24 KM VETRANO Femenino ATLETISMO ARACENA

116 88 02:29:17 06:47.01 Jose Luis Bozquez Alcaide (11º)-TRAIL 24 KM MASTER Masculino

117 120 02:30:11 06:49.05 José Francisco Quintana Vega (37º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino

118 3 02:30:39 06:50.08 Juan Alvez Escobar (49º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino C.A. PUEBLA

119 78 02:32:19 06:55.03 David Lagares Parra (38º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino AMIGOS DEL ATLETISMO TELEPALMA

120 28 02:36:10 07:05.08 Francisco Javier Díaz Rodríguez (50º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino GRÁMATA RUNNING

121 59 02:36:15 07:06.00 Teresa Gómez Rasco (10º)-TRAIL 24 KM SENIOR Femenino GRÁMATA RUNNING

122 1 02:36:26 07:06.06 Oliver Aguilera Cortes (51º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino

123 33 02:36:28 07:06.06 Salvador Dominguez Monge (52º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino

124 146 02:36:40 07:07.02 Elisa Vazquez Maestre (11º)-TRAIL 24 KM VETRANO Femenino RUNNERS NERVA

125 115 02:36:41 07:07.03 Juan Carlos Pastor Lozano (53º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino RUNNERS NERVA

126 141 02:37:45 07:10.02 Francisco Manuel Santos Romero (12º)-TRAIL 24 KM MASTER Masculino

127 39 02:39:46 07:15.07 Juan Jesús Fernández Pérez (54º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino INDEPENDIENTE

128 97 02:39:57 07:16.01 Maria Del Carmen Martin Ruedas (12º)-TRAIL 24 KM VETRANO Femenino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

129 72 02:39:59 07:16.02 Mónica Henao Cardona (11º)-TRAIL 24 KM SENIOR Femenino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

130 65 02:40:10 07:16.07 Francisco González Tebar (55º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino

131 12 02:43:22 07:25.05 Andrés Bustos Rodríguez (39º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino

132 103 02:45:09 07:30.03 Suhil Miro (40º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

133 67 02:47:59 07:38.01 Juan Jose Guerra Jiménez (41º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino

134 64 02:48:38 07:39.08 Gema González Sànchez (12º)-TRAIL 24 KM SENIOR Femenino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

135 144 02:50:36 07:45.02 Jesus Tellez (42º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

136 22 02:50:37 07:45.02 Alvaro Coca Romero (43º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

137 15 03:02:18 08:17.01 Eduardo Carcela Limón (13º)-TRAIL 24 KM MASTER Masculino C.D. MARCHADORES DE VALVERDE

138 23 03:02:30 08:17.07 Margarita Contioso Cejudo (13º)-TRAIL 24 KM VETRANO Femenino C.D. MARCHADORES DE VALVERDE

139 112 03:02:34 08:17.08 Manuel Palanco Sánchez (56º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino C.D. MARCHADORES DE VALVERDE

140 177 03:12:23 08:44.06 Isabel Delgado Rivera (1º)-TRAIL 24 KM MASTER GACELAS TRAIL

141 43 03:13:04 08:46.05 Pepi Fornet Alcocer (14º)-TRAIL 24 KM VETRANO Femenino INDEPENDIENTE

142 42 03:13:05 08:46.05 Juan Jesus Flores Castellano (57º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

143 142 03:24:00 09:16.03 Francisco Soriano Ramírez (14º)-TRAIL 24 KM MASTER Masculino TREPAMUNDO

TRAIL 12 KM CADETE MASCULINO

Pos. Dorsa Tiempo Promedi Corredor Categoría Club

1 293 00:58:09 05:03.03 Mario Valiente Cruz (1º)-TRAIL 12 KM CADETE ANDULEÑOS CALAÑAS
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2 157 01:01:19 05:19.08 Paco Barroso Garrochena (2º)-TRAIL 12 KM CADETE Masculino TRAIL-RUN LUCENA DEL PUERTO

TRAIL 12 KM JUNIOR MASCULINO

Pos. Dorsa Tiempo Promedi Corredor Categoría Club

1 184 00:56:36 04:55.02 Juan Luis Fanega Infante (1º)-TRAIL 12 KM JUNIOR

2 154 00:56:38 04:55.04 Jorge Arrayás Cartes (2º)-TRAIL 12 KM JUNIOR Masculino CD LOS TIGRES DE VALVERDE

3 195 01:02:20 05:25.01 Javier García Arrayás (3º)-TRAIL 12 KM JUNIOR Masculino C.D.LOS TIGRES DE VALVERDE

4 264 01:17:03 06:41.09 Alejandro Rodriguez Francisco (4º)-TRAIL 12 KM JUNIOR Masculino

5 255 01:17:06 06:42.02 Alvaro Reales Diaz (5º)-TRAIL 12 KM JUNIOR Masculino TRAIL-RUN LUCENA DEL PUERTO

TRAIL 12 KM ABSOLUTA FEMENINO

Pos. Dorsa Tiempo Promedi Corredor Categoría Club

1 187 00:57:08 04:58.00 Elena Fernandez Leal (1º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA C.D.A.CAMAS

2 227 01:03:33 05:31.05 Elena Maria Marquez Fernandez (2º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Femenino CLUB TRAIL SIERRA ABUELA

3 266 01:06:01 05:44.03 Elena Rodriguez Gavilan (3º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Femenino DEPORTEMANÍA

4 173 01:07:01 05:49.06 Marta Cruz Blanco (4º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Femenino

5 175 01:08:16 05:56.01 Lola Cuevas Alvarez (5º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Femenino INDEPENDIENTE

6 270 01:08:22 05:56.06 Cristina Romero Arrayás (6º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Femenino WILD WORLD TRAINING

7 210 01:10:46 06:09.01 Carolina González Murillo (7º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Femenino C.D.LOS TIGRES DE VALVERDE

8 273 01:12:57 06:20.05 María Del Mar Romero Mora (8º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Femenino WILD WORLD TRAINING

9 192 01:13:04 06:21.01 Helena Fuentes García (9º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Femenino ISBILYA SLOOPY JOE

10 250 01:14:05 06:26.05 Encarni Pimienta Trigo (10º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA ROCK & WALL

11 226 01:14:15 06:27.03 Verónica Marín Barranquero (11º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

12 200 01:15:32 06:34.00 Teresa Gilabert Gálvez (12º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA TRAIL RUNING EL CAMPILLO

13 166 01:15:38 06:34.05 Sara Carballar Cabana (13º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

14 185 01:16:34 06:39.04 Patricia Felices Macías (14º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA C.D. MARCHADORES DE VALVERDE

15 287 01:17:18 06:43.02 Claudia Andrea Seguel Pulgar (15º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

16 292 01:20:20 06:59.00 Ángeles Valera Estévez (16º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

17 247 01:21:04 07:02.09 Agueda María Pérez Salas (17º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA MERCURY RUNNERS

18 288 01:21:46 07:06.05 Sonia Serrano Ruiz (18º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

19 203 01:21:56 07:07.04 Almudena González Caneda (19º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CDA CORRALES

20 229 01:22:00 07:07.08 Marta Martinez Barco (20º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CLUB ATRANCAITOS

21 201 01:22:03 07:08.00 Isabel Gómez Cruz (21º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA AMIGOS DEL ATLETISMO TELEPALMA

22 220 01:23:29 07:15.05 Paola Andrea Laverde Zapata (22º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA TRAMONTANA TRAIL RUNNING

23 194 01:26:24 07:30.07 Ana Belen Gamero Moreno (23º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

24 254 01:27:02 07:34.00 Merchi Ramírez Carrasco (24º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

25 235 01:27:34 07:36.07 Piedad Navadijos Martín (25º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

26 231 01:28:06 07:39.06 Saray Mojarro Girol (26º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA WILD WORLD TRAINING

27 283 01:28:08 07:39.07 Aurora Sanchez Palanco (27º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA WILD WORLD TRAINING

28 279 01:29:53 07:48.09 Morelia Salas Márquez (28º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA GACELAS TRAIL

29 163 01:30:37 07:52.07 Paula Caire (29º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

30 191 01:31:09 07:55.05 Mercedes Francisco Lorenzo (30º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

31 215 01:32:20 08:01.06 Rosa María Herrero Algaba (31º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

32 224 01:32:55 08:04.07 Nerva Azahara Lozano Dominguez (32º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA RUNNERS NERVA

33 204 01:33:03 08:05.04 María Eugenia González Domínguez (33º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE
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34 239 01:33:07 08:05.07 Mariola Padilla Garcia (34º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA SIMON VERDE ISPOSSIBLE TEAM

35 208 01:33:21 08:06.09 Matilde González Monge (35º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CDA CORRALES

36 291 01:41:27 08:49.02 Inmaculada Turanza Perez (36º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CA GELVES

37 214 01:42:49 08:56.04 Elizabeth Herrero Algaba (37º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

38 241 02:06:25 10:59.05 Rocío Peña Fernández (38º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA MOSQUETEROS LA ZARZA

39 228 02:10:11 11:19.02 Patricia Martin Quintero (39º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

TRAIL 12 KM ABSOLUTA MASCULINO

Pos. Dorsa Tiempo Promedi Corredor Categoría Club

1 212 00:45:34 03:57.06 Juan Enrique Gutiérrez Martín (1º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

2 298 00:46:23 04:01.09 Félix Vélez Vélez (2º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Masculino C.D. MTB DOGFACE

3 170 00:46:44 04:03.07 José Manuel Contreras Prieto (3º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Masculino CD MALDITO FLATO

4 290 00:47:40 04:08.07 Pedro Trinidad Marín (4º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Masculino CD LOS CHAKALES RUNNERS

5 162 00:49:30 04:18.02 Javier Cabeza Barroso (5º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Masculino CD MTB DOGFACE

6 296 00:49:55 04:20.04 Jose Maria Vazquez Florido (6º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Masculino C.C. SERRANO

7 206 00:50:00 04:20.08 Daniel González Lorenzo (7º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Masculino INDEPENDIENTE

8 225 00:50:12 04:21.08 Ruben Maestre Lopez (8º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Masculino CD AYAMONTE

9 277 00:50:41 04:24.03 Jose Angel Rosillo Del Valle (9º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA Masculino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

10 234 00:51:17 04:27.04 Juan Carlos Naranjo Luque (10º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA C.D.A.CAMAS

11 159 00:51:53 04:30.06 Alejandro Bejarano Fernández (11º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA ISBILYA SLOOPY JOE

12 240 00:51:56 04:30.08 Esteban Parreño Villadeamigo (12º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CD LOS TIGRES DE VALVERDE

13 181 00:52:00 04:31.03 Juan Eloy Díaz Guzmán (13º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA DEPORTEMANIA CXM

14 176 00:52:12 04:32.02 Juan Pedro Curbelo Laz (14º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CARMONA PÁEZ

15 218 00:52:24 04:33.03 Javier Jimenez Plaza (15º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

16 249 00:52:47 04:35.03 Pedro Isabelo Perez Velo (16º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA SIMON VERDE ISPOSSIBLE TEAM

17 213 00:53:38 04:39.07 Óscar Hernández Domínguez (17º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

18 280 00:55:46 04:50.08 Alejandro Sánchez Carranza (18º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

19 278 00:56:11 04:53.00 Carlos Ruiz Villalba (19º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA BARRANQUEROS SIN FRONTERAS

20 179 00:57:07 04:57.09 Ivan Diaz (20º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

21 238 00:57:11 04:58.03 Rafael Ortiz Coronel (21º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA C.D. TRIATLÓN HUELVA

22 193 00:57:34 05:00.03 Miguel Angel Galan Perez (22º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA C.C BARBOLAS

23 178 00:58:20 05:04.02 Cristian Delgado Vázquez (23º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

24 198 00:59:10 05:08.06 Pedro García Rachón (24º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

25 253 00:59:17 05:09.02 Luis Pulido Osuna (25º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO HACHO TRAIL

26 207 01:00:23 05:14.09 Liberto Gonzalez Manito (26º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA TRAIL RUNING EL CAMPILLO

27 274 01:00:24 05:15.01 Luis Fernando Romero Nazario (27º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA C. D. TRAIL RUNNING EL CAMPILLO

28 281 01:00:35 05:16.00 Andres Sanchez Fernandez (28º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

29 259 01:01:03 05:18.04 Álvaro Rodrigo Casquero (29º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

30 199 01:01:12 05:19.02 Daniel Garrido Luján (30º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA LOS DE MARRA

31 261 01:02:32 05:26.02 Juan Jose Rodríguez De Los Ángeles (31º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA PUNTITO SPORT TEAM

32 300 01:02:34 05:26.03 Jose Manuel Zurita Garcia (32º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

33 268 01:03:23 05:30.06 Antonio Rodriguez Hidalgo (33º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA C.D.A.CAMAS

34 258 01:03:35 05:31.06 Juan Antonio Rivero Aleman (34º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CLUB TRAIL SIERRA ABUELA

35 180 01:03:49 05:32.09 Juan Jose Diaz Cepeda (35º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CORRECAMINOS

36 297 01:04:22 05:35.08 Jesus Vázquez Martin (36º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA LOS PRIMOS

37 299 01:04:40 05:37.03 Edu Villamor Ramos (37º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

38 171 01:04:51 05:38.03 Carlos Corralejo Brazo (38º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA WILD WORLD TRAINING
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39 152 01:04:52 05:38.04 Francisco Javier Álvarez García (39º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA WILD WORLD TRAINING

40 160 01:04:54 05:38.05 Víctor Bernabé Feria (40º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA WILD WORLD TRAINING

41 294 01:05:05 05:39.05 Jose Antonio Valle Liroa (41º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

42 155 01:05:09 05:39.08 Miguel Arsuaga Orellana (42º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA AMATE RUNNERS

43 221 01:05:46 05:43.01 Jose Carlos Leon Morales (43º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA ANDULEÑOS CALAÑAS

44 272 01:05:48 05:43.02 Daniel Romero Diaz (44º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

45 202 01:05:49 05:43.03 José María Gomez Fernandez (45º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CDA CORRALES

46 236 01:06:46 05:48.03 Juan Núñez Buiza (46º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA ROCK  & WALL

47 167 01:06:55 05:49.00 Manuel Castilla Ramos (47º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA TRAIL RUNING EL CAMPILLO

48 217 01:08:00 05:54.07 Manuel Augusto Hidalgo Perez (48º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA ANDULEÑOS CALAÑAS

49 237 01:08:15 05:56.00 Omar Oitaben Rivera (49º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

50 174 01:08:19 05:56.04 Julián Cruz García (50º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA PUNTITI SPORT TEAM

51 205 01:08:26 05:56.09 Daniel González Guerrero (51º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CDA CORRALES

52 165 01:08:41 05:58.03 Jose Francisco Cañestro Camacho (52º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CLUB HISPANOS

53 158 01:09:36 06:03.01 Antonio Barroso Suarez (53º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA TRAIL-RUN LUCENA DEL PUERTO

54 256 01:09:39 06:03.03 Diego Reales Sanchez (54º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA TRAIL-RUN LUCENA DEL PUERTO

55 245 01:09:41 06:03.05 Rubén Pérez Pancho (55º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CDA CORRALES

56 244 01:09:55 06:04.07 Jose Perez Hurtado (56º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

57 164 01:10:13 06:06.03 Juan Calero Romero (57º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

58 182 01:12:19 06:17.02 Luis Diaz López (58º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA AMIGOS DEL ATLETISMO TELEPALMA

59 222 01:12:44 06:19.04 Jesus Lopez Flores (59º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA C. D. TRAIL RUNNING EL CAMPILLO

60 189 01:12:47 06:19.06 Francisco Jose Fernández Mora (60º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA C. D. TRAIL RUNNING EL CAMPILLO

61 276 01:12:53 06:20.02 Rafael Carlos Romero Romero (61º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

62 257 01:12:55 06:20.04 Juan Carlos Reina Romero (62º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA LOS LEGENDARIOS

63 243 01:12:59 06:20.07 Fernando Peñas Fernández (63º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

64 156 01:14:40 06:29.05 Juan José Barrera García (64º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA ANDULEÑOS CALAÑAS

65 285 01:15:03 06:31.05 Juan Sánchez Vázquez (65º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

66 248 01:15:35 06:34.03 Rufino Perez Santano (66º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

67 242 01:15:40 06:34.07 Rafael Peña Santos (67º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

68 186 01:16:31 06:39.01 Carmelo Fernandez Alcala (68º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

69 233 01:16:44 06:40.03 Juan Moreno Panea (69º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

70 196 01:16:56 06:41.03 Juan Antonio García Delgado (70º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

71 260 01:17:34 06:44.06 David Rodriguez Caballero (71º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CA BEAS

72 190 01:17:36 06:44.08 Juan Manuel Fernandez Perez (72º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA CA BEAS

73 251 01:18:05 06:47.03 Dionisio Prieto Borrero (73º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

74 230 01:18:20 06:48.06 Manuel Joaquín Medina Gómez (74º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

75 282 01:18:39 06:50.03 Carlos Sánchez Nieto (75º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA C.D.MERCURY RUNNERS

76 267 01:18:41 06:50.04 Manuel Jesus Jaldon Mendez (76º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA PUNTITI SPORT TEAM

77 246 01:21:13 07:03.07 Diego Pérez Salas (77º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

78 172 01:21:41 07:06.01 Carlos Cortés Hidalgo (78º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

79 151 01:21:58 07:07.06 Álvaro Aguiar Rey (79º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA C.D. MTB DOGFACE

80 286 01:22:46 07:11.08 Fco Javier Sanchez-matamoros Perez (80º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

81 188 01:23:52 07:17.05 Daniel Fernandez Mora (81º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA C. D. TRAIL RUNNING EL CAMPILLO

82 265 01:24:56 07:23.00 Saturnino Rodríguez García (82º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA TRAMONTANA TRAIL RUNNING

83 284 01:26:39 07:32.00 Francisco Sanchez Polvillo (83º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA C.D.A.CAMAS

84 168 01:27:36 07:37.00 Francisco Gabriel Cayetano Barrero (84º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

85 219 01:28:26 07:41.03 Miguel Iván Julián Guerrero (85º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

86 232 01:32:14 08:01.02 José Carlos Montero Tercero (86º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

87 216 01:34:16 08:11.07 Antonio Herrero Martínez (87º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA
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Pos. Dorsa Tiempo Promedi Corredor Categoría Club

88 153 01:36:26 08:23.00 Ricardo Arenas (88º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA INDEPENDIENTE

89 223 01:54:23 09:56.07 Francisco José Lorca (89º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA SALAMANDRA~DESING®

90 169 01:55:41 10:03.05 Manuel Chacón Carranza (90º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

91 269 01:59:06 10:21.03 Francisco Manuel Rodriguez Moreno (91º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

92 263 02:10:05 11:18.06 Manuel Rodriguez Francisco (92º)-TRAIL 12 KM ABSOLUTA

TRAIL 24 KM  PROMESA MASCULINO

Pos. Dorsa Tiempo Promedi Corredor Categoría Club

1 69 02:07:58 05:48.09 David Guerrero Gómez (1º)-TRAIL 24 KM  PROMESA

2 25 02:17:28 06:14.09 Víctor Correa Pérez (2º)-TRAIL 24 KM  PROMESA Masculino INDEPENDIENTE

TRAIL 24 KM SENIOR FEMENINO

Pos. Dorsa Tiempo Promedi Corredor Categoría Club

1 113 01:52:52 05:07.07 Cristina Palomo Congosto (1º)-TRAIL 24 KM SENIOR C. D. TRAIL RUNNING EL CAMPILLO

2 38 02:06:35 05:45.01 Esther Fernandez Olalla (2º)-TRAIL 24 KM SENIOR Femenino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

3 46 02:10:12 05:55.00 Carmen Garcia Cristino (3º)-TRAIL 24 KM SENIOR Femenino DEPORTEMANIA CXM

4 48 02:10:20 05:55.04 Verónica García Doblado (4º)-TRAIL 24 KM SENIOR Femenino DEPORTEMANIA CXM

5 90 02:15:13 06:08.07 Irene Macias Borrego (5º)-TRAIL 24 KM SENIOR Femenino LINCE BONARES

6 100 02:16:15 06:11.05 Carmen Méndez Guerrero (6º)-TRAIL 24 KM SENIOR Femenino GALÁPAGOS

7 41 02:18:45 06:18.03 Isabel Fierro (7º)-TRAIL 24 KM SENIOR Femenino INDEPENDIENTE

8 32 02:19:58 06:21.07 Macarena Domínguez González (8º)-TRAIL 24 KM SENIOR Femenino INDEPENDIENTE

9 47 02:23:16 06:30.07 Sofia García Cristino (9º)-TRAIL 24 KM SENIOR Femenino D.M. DAROCA

10 59 02:36:15 07:06.00 Teresa Gómez Rasco (10º)-TRAIL 24 KM SENIOR Femenino GRÁMATA RUNNING

11 72 02:39:59 07:16.02 Mónica Henao Cardona (11º)-TRAIL 24 KM SENIOR Femenino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

12 64 02:48:38 07:39.08 Gema González Sànchez (12º)-TRAIL 24 KM SENIOR Femenino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

TRAIL 24 KM SENIOR MASCULINO

Pos. Dorsa Tiempo Promedi Corredor Categoría Club

1 63 01:37:41 04:26.04 Angel Gonzalez Hernandez (1º)-TRAIL 24 KM SENIOR CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

2 79 01:38:33 04:28.07 Enrique Lázaro Pérez (2º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino TREPAMUNDO

3 143 01:40:06 04:32.09 Jorge Tallon (3º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

4 5 01:41:49 04:37.06 Francisco Asencio Garrido (4º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino CA LINCE DE BONARES

5 51 01:42:08 04:38.05 David Garcia Pelicano (5º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino

6 139 01:43:09 04:41.03 José Antonio Santana (6º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino CLUB ATLETISMO PLAYAS DE LEPE

7 110 01:45:42 04:48.02 Manuel Oria Perera (7º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino CD MALDITO FLATO

8 53 01:47:25 04:52.09 Pedro Gavilán Hinojosa (8º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino RUNNING PORTILEÑO

9 91 01:49:32 04:58.07 Daniel Maestre Martín (9º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino

10 62 01:49:40 04:59.00 Javier González Franco (10º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

11 27 01:50:24 05:01.00 Sergio Diaz Bellido (11º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino MOSQUETEROS

12 74 01:52:08 05:05.07 Antonio Israel Herrero Algaba (12º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino

13 109 01:52:59 05:08.01 Samuel Ochoa Clerencia (13º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino C.D. MTB DOGFACE

14 17 01:53:42 05:10.00 Miguel Cejudo González (14º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino LOS TIGRES

15 104 01:55:37 05:15.03 Enrique Morales Lorenzo (15º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino ROLLER MASTER
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Pos. Dorsa Tiempo Promedi Corredor Categoría Club

16 96 01:56:58 05:18.09 Juan Jose Martin Escudero (16º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino

17 21 01:58:52 05:24.01 Lucian Alex Ciolan (17º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino CD LOS TIGRES DE VALVERDE

18 77 01:58:53 05:24.02 Sergio Jiménez Pérez (18º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino LINCE BONARES

19 52 02:01:28 05:31.02 Javier Garcia Ruiz (19º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino C.D.ESCALADA 2H

20 66 02:01:45 05:32.00 Manuel Jesús González Valderas (20º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino PUNTITI SPORT TEAM

21 14 02:02:34 05:34.02 Manuel Carbajosa Alonso (21º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

22 140 02:02:59 05:35.03 Ivan Santiago Rey (22º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino LOS TIGRES DE VALVERDE

23 95 02:03:08 05:35.07 Manuel Jesús Márquez Romero (23º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino

24 24 02:03:09 05:35.08 Manuel Cordero Cita (24º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino RUNNERS NERVA

25 134 02:03:10 05:35.08 Francisco Jose Roela Lozano (25º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino RUNNERS NERVA

26 19 02:05:01 05:40.09 Ismael Chavero Toro (26º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino FUNDACIÓN JOSEP CARRERAS CONTRA

27 4 02:06:24 05:44.07 Jose Antonio Amores Serrano (27º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

28 136 02:09:29 05:53.00 Fran Ruiz Carbajo (28º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino MTB. LA UNIÓN

29 105 02:11:34 05:58.08 Luis Moreno Morales (29º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

30 147 02:12:44 06:01.09 Sergio Vega Bermúdez (30º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino

31 81 02:13:17 06:03.05 Alberto Lobo Rodríguez (31º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

32 94 02:14:36 06:07.00 Jose Miguel Marquez Garcia (32º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino CD ADM

33 6 02:14:38 06:07.01 Adrian Asensio Fernandez (33º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

34 45 02:16:14 06:11.05 Luis Gamonoso Mora (34º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino GALÁPAGOS

35 106 02:21:47 06:26.06 Briayan Eliecer Muñoz Rojas (35º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino CLUN TRAIL SIERRA ABUELA

36 119 02:23:18 06:30.08 Ignacio Quevedo Barreda (36º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino C.M. DAROCA

37 120 02:30:11 06:49.05 José Francisco Quintana Vega (37º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino

38 78 02:32:19 06:55.03 David Lagares Parra (38º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino AMIGOS DEL ATLETISMO TELEPALMA

39 12 02:43:22 07:25.05 Andrés Bustos Rodríguez (39º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino

40 103 02:45:09 07:30.03 Suhil Miro (40º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

41 67 02:47:59 07:38.01 Juan Jose Guerra Jiménez (41º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino

42 144 02:50:36 07:45.02 Jesus Tellez (42º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

43 22 02:50:37 07:45.02 Alvaro Coca Romero (43º)-TRAIL 24 KM SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

TRAIL 24 KM VETRANO FEMENINO

Pos. Dorsa Tiempo Promedi Corredor Categoría Club

1 92 02:01:32 05:31.04 Lilianacamelia Man (1º)-TRAIL 24 KM VETRANO CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

2 101 02:10:05 05:54.07 Esmeralda Mendoza Guillén (2º)-TRAIL 24 KM VETRANO Femenino CLUB DE MONTAÑA ATLÁNTIK

3 83 02:14:50 06:07.06 Loli Lopez Florindo (3º)-TRAIL 24 KM VETRANO Femenino ULTRAFONDO LOS ALCORES

4 85 02:17:44 06:15.06 Monica López González (4º)-TRAIL 24 KM VETRANO Femenino ULTRATRAIL HUELVA

5 114 02:18:31 06:17.07 Maria Palomo Santos (5º)-TRAIL 24 KM VETRANO Femenino CLUB DE MONTAÑA ATLÁNTIK

6 129 02:20:34 06:23.03 Elisa Rodriguez Gallego (6º)-TRAIL 24 KM VETRANO Femenino CA GAIA CARMONA

7 75 02:21:21 06:25.04 Ada Hinestrosa González (7º)-TRAIL 24 KM VETRANO Femenino GACELAS TRAIL

8 49 02:26:35 06:39.07 Mª Angeles García García (8º)-TRAIL 24 KM VETRANO Femenino ENTRENA SEVILLA

9 127 02:28:48 06:45.08 Maria Carmen Rocha Palomo (9º)-TRAIL 24 KM VETRANO Femenino RUNNERS NERVA

10 36 02:29:15 06:47.00 Lola Durán Hidalgo (10º)-TRAIL 24 KM VETRANO Femenino ATLETISMO ARACENA

11 146 02:36:40 07:07.02 Elisa Vazquez Maestre (11º)-TRAIL 24 KM VETRANO Femenino RUNNERS NERVA

12 97 02:39:57 07:16.01 Maria Del Carmen Martin Ruedas (12º)-TRAIL 24 KM VETRANO Femenino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

13 23 03:02:30 08:17.07 Margarita Contioso Cejudo (13º)-TRAIL 24 KM VETRANO Femenino C.D. MARCHADORES DE VALVERDE

14 43 03:13:04 08:46.05 Pepi Fornet Alcocer (14º)-TRAIL 24 KM VETRANO Femenino INDEPENDIENTE

TRAIL 24 KM VETRANO MASCULINO
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Pos. Dorsa Tiempo Promedi Corredor Categoría Club

1 137 01:36:10 04:22.02 Juan Manuel Sánchez Contreras (1º)-TRAIL 24 KM VETRANO TREPAMUNDO

2 121 01:36:39 04:23.05 Daniel Ragel Gavira (2º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino C..D. PATAPALOS HUELVA

3 71 01:36:57 04:24.03 Pablo Santiago Guisande Santamaría (3º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

4 7 01:38:57 04:29.08 Manuel Barbosa Rodriguez (4º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino PUNTITI SPORTTEAM

5 99 01:40:31 04:34.01 Domingo Méndez Ceberino (5º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino C. A. LINCE BONARES

6 61 01:40:45 04:34.07 Juan González Coto (6º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino C. A. PUEBLA

7 57 01:42:26 04:39.03 Jose  Ángel Gómez Barba (7º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino ATLETISMO PUEBLA

8 68 01:42:49 04:40.03 Antonio Guerrero Contreras (8º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino CA LINCE DE BONARES

9 138 01:43:46 04:43.00 Sergio Sanchez García (9º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino CA OSSET

10 44 01:46:50 04:51.03 Fco. Javier Gallardo Bohórquez (10º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino MARATÓN MAIRENA

11 54 01:47:08 04:52.01 Gabriel Gil Molano (11º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino PUEBLA TRAIL

12 133 01:49:27 04:58.04 Luis Rodriguez Rufi (12º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino INDEPENDIENTE

13 20 01:49:44 04:59.02 Roberto Cid Villegas (13º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino INDEPENDIENTE

14 70 01:49:58 04:59.09 José Enrique Guillén Jiménez (14º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino ULTRAFONDO LOS ALCORES

15 16 01:51:55 05:05.02 José Juan Castillo Martin (15º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino

16 98 01:52:23 05:06.04 Julio José Mayal Gómez (16º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

17 87 01:52:43 05:07.03 David Lorenzo Dominguez (17º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino CLUB TRAIL SIERRA ABUELA

18 125 01:53:04 05:08.03 Jesús Manuel Regidor Garcia (18º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino LINCE BONARES

19 128 01:54:11 05:11.03 Mariano Rodríguez Díaz (19º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino C.D. PUNTITI SPORT TEAM

20 35 01:57:11 05:19.05 Matias Dominguez Muñiz (20º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino INDEPENDIENTE

21 126 01:57:17 05:19.08 Manuel Rocha Palomo (21º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino CD LOS TIGRES DE VALVERDE

22 84 01:58:55 05:24.03 Juan De La Cruz López Gómez (22º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino C.A.PUEBLA

23 37 01:59:18 05:25.03 Ildefonso Feria Fernández (23º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino

24 130 02:00:07 05:27.05 Álvaro Rodríguez Macías (24º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino CD NUEVAS PROMESAS DE GINES

25 82 02:00:49 05:29.04 Ivan Lopez Martin (25º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino INDEPENDIENTE

26 117 02:02:36 05:34.03 Pedro Pérez Santamaría (26º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino INDEPENDIENTE

27 30 02:03:32 05:36.08 Francisco Manuel Domínguez Fernández (27º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino

28 73 02:05:21 05:41.08 Antonio Luis Herrera Quintero (28º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino CLUB DE MONTAÑA ATLÁNTIK

29 10 02:05:50 05:43.01 Jesús Bonilla Uceda (29º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino INDEPENDIENTE

30 26 02:06:06 05:43.08 Francisco Javier De León Moreno (30º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino INDEPENDIENTE

31 8 02:06:43 05:45.05 Manuel Belludo Ponce (31º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino

32 2 02:08:04 05:49.02 Antonio Albarracin Barroso (32º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino AGONIA BIKE

33 123 02:10:10 05:54.09 Jose Ramos Gonzalez (33º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino

34 40 02:10:52 05:56.09 Francisco Manuel Fernández Salas (34º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

35 76 02:11:23 05:58.02 Pedro Jesus Jaen Arenas (35º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino PELIGRO Y SEÑORITO TRAIL

36 9 02:11:57 05:59.08 Manuel Beltran Elias (36º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino PUNTITI SPORT TEAM

37 122 02:13:28 06:03.09 Carlos Ramayo Calderón (37º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino FUNDACIÓN JOSEP CARRERAS CONTRA

38 116 02:14:56 06:07.09 Jesús Pérez Gandullo (38º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino CDA CORRALES

39 56 02:15:00 06:08.01 Gabriel Giron Sopeña (39º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino CDA CORRALES

40 29 02:15:15 06:08.08 Salva Domínguez Coronel (40º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino

41 108 02:17:08 06:13.09 Alberto Obregón (41º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

42 18 02:21:19 06:25.04 Juan Carlos Cejudo Rabadán (42º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino C.D. MARCHADORES DE VALVERDE

43 145 02:22:29 06:28.05 Emilio Jose Vazquez Benitez (43º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino

44 34 02:25:22 06:36.04 Ramón Domínguez Mora (44º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino C.D. MARCHADORES DE VALVERDE

45 13 02:26:36 06:39.07 Miguel Ángel Calzadilla  Arjona (45º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino

46 60 02:28:34 06:45.01 Antonio Jesus Gonzalez Caricol (46º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino PELIGRO Y SEÑORITO TRAIL

47 31 02:28:51 06:45.09 David Domínguez García (47º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino RUNNERS NERVA

48 124 02:29:12 06:46.09 Santiago Regidor Garcia (48º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino LINCE BONARES

49 3 02:30:39 06:50.08 Juan Alvez Escobar (49º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino C.A. PUEBLA
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Pos. Dorsa Tiempo Promedi Corredor Categoría Club

50 28 02:36:10 07:05.08 Francisco Javier Díaz Rodríguez (50º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino GRÁMATA RUNNING

51 1 02:36:26 07:06.06 Oliver Aguilera Cortes (51º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino

52 33 02:36:28 07:06.06 Salvador Dominguez Monge (52º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino

53 115 02:36:41 07:07.03 Juan Carlos Pastor Lozano (53º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino RUNNERS NERVA

54 39 02:39:46 07:15.07 Juan Jesús Fernández Pérez (54º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino INDEPENDIENTE

55 65 02:40:10 07:16.07 Francisco González Tebar (55º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino

56 112 03:02:34 08:17.08 Manuel Palanco Sánchez (56º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino C.D. MARCHADORES DE VALVERDE

57 42 03:13:05 08:46.05 Juan Jesus Flores Castellano (57º)-TRAIL 24 KM VETRANO Masculino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

TRAIL 24 KM MASTER FEMENINO

Pos. Dorsa Tiempo Promedi Corredor Categoría Club

1 177 03:12:23 08:44.06 Isabel Delgado Rivera (1º)-TRAIL 24 KM MASTER GACELAS TRAIL

TRAIL 24 KM MASTER MASCULINO

Pos. Dorsa Tiempo Promedi Corredor Categoría Club

1 131 01:55:20 05:14.05 Francisco Javier Rodriguez Moreno (1º)-TRAIL 24 KM MASTER FUNDACIÓN JOSEP CARRERAS

2 89 01:57:30 05:20.04 Antonio Luna De Gracia (2º)-TRAIL 24 KM MASTER Masculino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

3 50 02:02:01 05:32.07 Juan García Martín (3º)-TRAIL 24 KM MASTER Masculino CLUB TRAIL SIERRA ABUELA

4 58 02:03:47 05:37.05 José Manuel Gómez Masegosa (4º)-TRAIL 24 KM MASTER Masculino

5 55 02:05:51 05:43.02 Antonio Girol Quintero (5º)-TRAIL 24 KM MASTER Masculino INDEPENDIENTE

6 107 02:07:09 05:46.07 Ceferino Agustin Murillo Alvarez (6º)-TRAIL 24 KM MASTER Masculino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

7 118 02:17:42 06:15.05 Fernando Puerto Bernal (7º)-TRAIL 24 KM MASTER Masculino TREPAMUNDO

8 80 02:18:33 06:17.08 José María Llanos Mendez (8º)-TRAIL 24 KM MASTER Masculino CLUB DE MONTAÑA ATLÁNTIK

9 86 02:22:36 06:28.08 Ramiro Ignacio López Lopez (9º)-TRAIL 24 KM MASTER Masculino CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

10 132 02:22:51 06:29.05 Manuel Rodriguez Perez (10º)-TRAIL 24 KM MASTER Masculino ISOTONICOS

11 88 02:29:17 06:47.01 Jose Luis Bozquez Alcaide (11º)-TRAIL 24 KM MASTER Masculino

12 141 02:37:45 07:10.02 Francisco Manuel Santos Romero (12º)-TRAIL 24 KM MASTER Masculino

13 15 03:02:18 08:17.01 Eduardo Carcela Limón (13º)-TRAIL 24 KM MASTER Masculino C.D. MARCHADORES DE VALVERDE

14 142 03:24:00 09:16.03 Francisco Soriano Ramírez (14º)-TRAIL 24 KM MASTER Masculino TREPAMUNDO
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